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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 9 Женщины, 400m Вольный стиль Женщины
15.04.2021 - 11:04 Результаты
РО 4:17.88 ВЕСЕЛОВА Александра Сормово Москва 10.05.2011
ЮРО 4:30.67 ДОБРОВОЛЬСКАЯ Екатерина Пенза 16.05.2019

Норматив МСМК 14 +: 4:07.26  /  Норматив МС 12 +: 4:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:44.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:02.00  /
Норматив II разряд 9 +: 5:43.00  /  Норматив III разряд 9 +: 6:27.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:38.00  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 8:49.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 10:00.00
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Женщины

1. МИТРОФАНОВА Алла 02 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 4:38.55 кмс 611
2. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:39.54 кмс 605
3. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 мс СШ ДС "Юность" Н.Новгород 4:39.62 кмс 604
4. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:48.89 1 548
5. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:53.78 1 521
6. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.87 1 510
7. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:58.30 1 498
8. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:05.70 2 462
9. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:06.96 2 457

10. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 5:06.98 2 457
11. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:15.12 2 422
12. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:17.92 2 411
13. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:19.73 2 404
14. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:21.73 2 397
15. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:22.75 2 393
16. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 5:22.98 2 392
17. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:29.55 2 369
18. СЕТБАЕВА Сабина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:49.88 3 308
19. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 6:05.85 3 270
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Юниорки (15-17 лет)

1. ПАВЛЫЧЕВА Александра 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:39.54 кмс 605
2. СЕРОВА Алёна 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 4:53.78 1 521
3. ЩЕГЛОВА Алена 05 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:05.70 2 462
4. КОЛПАШНИКОВА Ксения 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 5:15.12 2 422
5. САПУНОВА Вероника 05 1 Бор-1 6:05.85 3 270
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (II этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 15-16 апреля 2021 г.                                               бассейн ГБУ НОСШОР "Дельфин», 50 м

Дистанция 9, Женщины, 400m Вольный стиль

Девушки (13-14 лет)

1. ВИЖУЛИНА Мария 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:48.89 1 548
2. ЕГОРОВА Анна 07 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:55.87 1 510
3. ГРИГОРЕНКО Александра 07 1 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 4:58.30 1 498
4. БУРУХИНА Дарья 08 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 5:06.96 2 457
5. МАЛЁВАНАЯ Маргарита 07 1 СШ "Сормово" Н.Новгород 5:06.98 2 457
6. БОНДАРЕНКО Алиса 08 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 5:17.92 2 411
7. СЕМЕНОВА Арина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:19.73 2 404
8. КОБИКОВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:21.73 2 397
9. НОСКОВА София 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:22.75 2 393

10. ПОНОМАРЕНКО Ольга 08 2 Бор-1 5:22.98 2 392
11. КЛЕЩЕВА Екатерина 08 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 5:29.55 2 369
12. СЕТБАЕВА Сабина 08 2 СШОР "Заря" Дзержинск 5:49.88 3 308


